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کاظم حیدری – امام جمعه بیرجند خطاب به مسئولان 
تاکید کرد که از ولخرجی و اسراف جلوگیری کنند. 
امام جمعه بیرجند در خطبه های نماز این شهر با بیان 
این که در شرایط امروز برخی از دانش آموزان هزینه 
تهیه کتاب خود را ندارند و یا برخی دیگر نان شب 
ندارند که بخورند، تاکید کرد: در چنین شرایطی به 
عنوان مثال مسئولان برای ایجاد یک مجسمه و نصب 
آن در یک میدان به اندازه ساخت یک منزل برای یک 
محروم هزینه می کنند در حالی که این پول ها امانت 
مردم است  و باید از آن ها به درستی و برای  رفاه مردم 

استفاده شود.

آیت ا... »عبادی « با تاکید بر این که نباید بحث ها را 
سیاسی کرد، خطاب به مسئولان گفت : باید جلوی 
ولخرجی ها و اسراف ها را گرفت تا بتوان هزینه 
کرد ها را درست مدیریت کرد. نماینده ولی فقیه  در 
استان در ادامه سخنانش به موضوع نسل کشی مردم 
میانمار اشاره کرد و افزود : مردم ایران همیشه در 
زمینه کمک به هم نوع خود چه در عرصه های داخلی 
و چه بین المللی پیشرو بوده اند و مردم خراسان 
جنوبی هم سنگ تمام گذاشته اند اما به مسئولان 
می گویم که باید در شرایط بحرانی و نیاز مسلمانان 

از اسراف پرهیز کرده و پول ها را درست خرج کنند.
وی همچنین عنوان کرد: در سال های اخیر آمریکا 

در امور 53 کشور دنیا مداخله کرده و در این کشورها 
جنگ به راه انداخته است و در این چند ساله هم در 
کشورهای یمن ، سوریه ، عراق ، افغانستان و ... هر 
کاری که خواسته انجام داده است چرا که این ها 

وحشی ترین انسان های دنیا هستند.
آیت ا... »عبادی« به برگزاری اجلاس همکاری 
کشورهای اسلامی در قزاقستان اشاره کرد و گفت 
: در این اجلاس ساعت ها بحث و گفت و گو شد و 
همه گفتند فرصتی به منظور تصمیم گیری برای  
نسل کشی ها در میانمار نیست و سران کشورهای 

اسلامی به قرائت یک بیانیه بسنده کردند.
وی تاکید کرد: هر کسی که ندای مسلمانی را بشنود 

و به او کمک نکند مسلمان نیست . امام جمعه بیرجند 
در بخش دیگری از سخنانش به سیر تکامل و رسیدن 
به مسیر الهی اشاره کرد و گفت: این سیر زمانی تحقق 
می یابد که در این مسیر از قوانین مربوطه تبعیت شود 
و فرقی نمی کند که این قوانین سیاسی ، اجتماعی ، 

اقتصادی و یا بین الملل  باشد. 
وی  اضافه کرد: قانون شکنی در دنیا آزاد نیست اما 
برخی از کشورهای استعمارگر قانون شکنی را آزادی 
تلقی کرده و از افراد کم دانش و پر احساس به نفع 
خود بهره برداری کرده و برای خود باند می سازند 
بنابر این باید در این مسیر ملت ایران به طور کامل 

هوشیار باشند تا در دام این کشورها نیفتند.

امامان جمعه استان روز گذشته در خطبه های نماز 
جمعه مباحث مختلفی را مطرح کردند. 

آنان در بخشی از سخنان خود انتصاب استاندار 
جدید خراسان جنوبی را تبریک گفتند و با اشاره به 
محرومیت های این منطقه خواستار تلاشی جدی از 

سوی وی شدند . 
بخش دیگر سخنان امامان جمعه استان به موضوع 
نسل کشی مسلمانان در میانمار و سکوت جوامع 
حقوق بشری ، نزدیک شدن به محرم و لزوم تبیین 
مقدس   دفاع  هفته  و  عاشورا  قیام  فلسفه  بیشتر 

اختصاص یافت.

آرین شهر  •
سکوت جایز نیست •

سالخورده- امام جمعه موقت آرین شهر در جمع 
نمازگزاران این شهر گفت : در دنیایی که روز به روز 
برستمکاری ظالمان افزوده می شود سکوت دربرابر 
ظلم وجنایت ازطرف مسئولان ملل اسلامی جایز 

نیست .
درادامه   » »دشتی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
سخنانش به جشن عاطفه ها وکمک به دانش آموزان 
آغاز سال تحصیلی اشاره کرد  نیازمند درآستانه 
وشادکردن دل یک کودک نیازمند را بهترین عمل 

خداپسندانه دانست.
وی همچنین به تجاوز ناجوانمردانه صدام حسین 
به ایران وهفته دفاع مقدس اشاره کرد وگفت: همه 
مردم دربرابرخون شهدای جنگ تحمیلی و امام 

راحل )ره(  مسئولند.
وی همچنین غدیر را یک مسئله بسیار مهم جهان 
اسلام برشمرد وگفت: اظهار محبت نسبت به ساحت 
ائمه اطهار علیهم السلام تنها کافی نیست ودفاع 

ازحریم ولایت وامامت لازمه ایمان است .

زهان  •
قصاب صبرا و شتیلا •

دروگر- امام جمعه زهان هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر با اشاره به 25 شهریور سالروز کشتار 
فلسطینیان در اردوگاه  های صبرا و شتیلا گفت: 

33 سال پیش اسرائیل این فرزند نامشروع آمریکا و 
انگلیس به فرماندهی شارون وزیر جنگ این رژیم  به 
این دو اردوگاه حمله کرد و هزاران زن و کودک و پیر و 

جوان فلسطینی را به خاک و خون کشید.
حجت الاسلام و المسلمین »محمدی« افزود: در این 
حمله وحشیانه 3 هزار و 297 فلسطینی و لبنانی 

شهید شدند.
به گفته وی شارون در این جنایت به قصاب صبرا 
و شتیلا معروف شد و امروز این جنایات در کشور 
میانمار تکرار می شود آن هم به دست یک زن که 

جایزه صلح نوبل را دریافت کرده است  .
وی ادامه داد: تا کنون 4 هزار مسلمان به دست 
نیروهای ارتش میانمار کشته شده اند که سازمان 
های حقوق بشر غرب سکوت کرده اند و یا با قطعنامه 

صوری آن را محکوم کردند .

درح  •
 توجه استاندار به شایسته سالاری  •

رنجبر-امام جمعه درح  هم در جمع نمازگزاران با 
بیان این که استاندار جدید باید به شایسته سالاری 
توجه کند گفت: از استاندار جدید تقاضا می کنیم با 
توجه به فرصت محدود خدمت، محرومیت استان را 

در نظر گرفته و برای رفع آن تلاش کند.
حجت الاسلام والمسلمین »راستگو« افزود: استاندار 
جدید باید با چشمانی باز نسبت به اطرافیانش در این 
سمت مشغول خدمت رسامی به مردم شود و برای 

توسعه و ایجاد وحدت در استان همت کند.
وی از معرفی نماینده ولی فقیه به عنوان امام جمعه 
مرکز استان تشکر و قدردانی کرد و ادامه داد: این 
خلا در استان با وجود آیت ا... عبادی پر شد و فراهم 
شدن بستر کار در استان امر بسیار  مهمی است که 

باید مورد توجه قرار گیرد.

عشق آباد   •
وظایف مجمع تشخیص مصلحت نظام •

امام جمعه موقت عشق آباد هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر  با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری 
نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  اعضای  جمع  در 

گفت: رهبر معظم انقلاب سه وظیفه مهم این مجمع 
را تشخیص مصلحت، مشاورت در تعیین سیاست 
های کلی و ارائه راه حل در معضلات کشور ذکر 
کردند.  به گفته حجت الاسلام والمسلمین »رجب 
زاده« مجمع تشخیص مصلحت نظام از یادگارهای 
تشخیص  مهم  جایگاه  در  که  است  راحل  امام 

مصلحت، مهم و تاثیر گذار است.
وی هم چنین به  کشتار مردم بی دفاع میانمار اشاره  
کرد و افزود : فاجعه انسانی میانمار و نسل کشی 
مسلمانان این کشور بار دیگر تمام مدعیان حقوق 
بشر را با تمام دستگاه های عریض و طویلشان نزد 

همه مردم آزاده جهان رسوا کرد.

آیسک •
دستاورد های مباهله •

عرب نجات- امام جمعه موقت آیسک نیز در جمع 
نمازگزاران این شهر با بیان این که روز مباهله یکی 
از روزهای بسیار مهم و سرنوشت ساز در اسلام و 
تاریخ تشیع است، گفت: اولین دستاورد این اتفاق 
بزرگ تقویت ایمان مسلمانان و در مقابل تضعیف 
روحیه منافقان و دشمنان پیامبر بود چرا که ماجرای 
بر  و حقانیت اسلام  تا عظمت  مباهله موجب شد 
تمام مردم اثبات شده و صداقت گفتار رسول اکرم 
)ص(  و ادعاهای وحیانی آن حضرت بیش از گذشته 
آشکار شود.  حجت الاسلام و المسلمین »طالبی« 
افزود: دومین دستاورد عظیمی که در جریان مباهله 
به دست آمد، این بود که  خداوند با این واقعه، یک 
تابلوی زیبا و بی نظیر از فضایل و عظمت اهل بیت 
علیهم السلام را به همه جهانیان نشان داد و ارزش و 
جایگاه آن عزیزان با این واقعه برای همه کاملا واضح 
و روشن شد.  وی با بیان این که در باب محرم و کارکرد 
های عاشورا ، هر چه  حرف زده و تحلیل شود، باز هم 
کم است ادامه داد: متن و فلسفه قیام عاشورا، پیام 
های بلندی بود که ابی عبدا... )ع( با شهادت خود به 

جهان مخابره کرد.
نهبندان •
اولویت های مدنظر استاندار  •

مرندی-امام جمعه نهبندان نیز در خطبه های نماز 

جدید  استاندار  به  تبریک  ضمن  شهر  این  جمعه 
خاطرنشان کرد: خراسان جنوبی استان سیاسی 
نیست، استان کار است و به ویژه در نهبندان کارهای 
بر زمین مانده زیاد است و لازم است  توجه ویژه ای به 

این شهرستان شود.
حجت الاسلام والمسلمین »خزاعی«  با تبریک روز 
مباهله، گفت: کیفیت مباهله به این گونه است که 
افرادي که درباره مسئله مذهبي مهمي گفت و گو 
دارند در یک جا جمع شوند و به درگاه خدا تضرّع 
کنند و از او بخواهند که دروغ گو را رسوا سازد و 

مجازات کند.
وی ادامه داد:  مردم و هیئت های مذهبی در آستانه 
ماه  محرم برای  استفاده از درس های محرم و عاشورا 
برنامه ریزی داشته باشند و خود را برای  یک شور و 

شعور حسینی دیگر آماده کنند.
وی با یادآوری 27شهریور روز بزرگداشت شهریار و 
نام گذاری این روز به نام  شعر و ادب فارسی از جوانان 
خواست که به گسترش  موضوع شعر وزبان فارسی 

اهتمام ویژه داشته باشند.

شوسف •
واکاوی جنایات دشمنان علیه مسلمانان  •

مقیمی – امام جمعه شوسف در خطبه های نماز جمعه 
این شهر با اشاره به جنایات اسفباری که این روزها  با 
چراغ سبز مجامع حقوق بشری علیه مسلمانان انجام 
می شود ، گفت : جوایز صلح نوبل به جنایتکاران 
بالقوه ای داده می شود و با اهدای این جوایز که به 
چراغ سبزی برای انجام جنایت تبدیل شده است  ، 
این افراد را به جنایت کاران بالفعل تبدیل می کنند.

حجت الاسلام والمسلمین »نوری« افزود : جای 
تاسف دارد که یک گروه جانی با حمایت و چراغ سبز 
استکبار هراز چند گاهی قسمتی از جامعه اسلامی را 
مورد ظلم و ستم قرار می دهند و جسورانه ظلم های 
بیشماری بر مسلمانان روا می دارند که نمونه اخیر آن 
جنایات دولت و ارتش و متعصبان میانمار نسبت به 

مسلمانان مظلوم و بی دفاع این کشور است.
علاوه براین  سکوت مجامع بین المللی و ابر قدرت 

ها نیز این حرکت جنایت کارانه را قوت می بخشد .
وی تاکید کرد : اسفبار تر از این اقدامات جوامع 
، رفتارمنفعلانه جامعه  به اصطلاح حقوق بشری 
اسلامی است چرا که این جنایات در شرایطی اتفاق 
می افتد که عده ای از این جامعه به ظاهر عظیم و 
میلیاردی مسلمانان در خواب خرگوشی به سر می 
برند یا با سیاست تفرقه انداز استکبار گرفتار تنش ها 

و درگیری های داخلی خود شده اند  .
وی به سالروز اشغال بیروت توسط اسرائیل اشاره 
کرد و افزود : با مقایسه شرایط الان با آن زمان و یکه 
تازی های رژیم غاصب صهیونیستی می بینیم که 
به برکت نیروی حزب ا... و مقاومت اکنون عزت و 
سربلندی در اردوگاه حزب ا... و شیعیان موج می 
زند و رژیم اسرائیل مرحله به مرحله به سمت سقوط 
پیش می رود . امام جمعه شوسف با اشاره به موضوع 
کشتار فلسطینیان در اردوگاه های صبرا و شتیلا 
افزود : این کشتار ها نشان دهنده برنامه گسترده 
ای است که آن ها برای جهان اسلام داشتند و تنها 
به تصرف منطقه ای در فلسطین اشغالی بسنده نمی 
کردند بلکه کل خاورمیانه را در برنامه خود داشتند و 
اگر استقامت ملت مظلوم فلسطین که الهام گرفته از 
انقلاب اسلامی ایران است نبود قطعا به هدف خود  

می رسیدند.

سرایان  •
موضع صریح برای فاجعه میانمار •

موسوی-امام جمعه موقت سرایان هم در جمع 
فاجعه  کردن  محکوم  با  شهر  این  نمازگزاران 
صریح  و  شجاعانه  گیری  موضع  میانمارخواستار 

دولت های اسلامی نسبت به فاجعه انسانی در این 
کشور شد. 

حجت الاسلام و المسلمین» یوسف پور« از جمع 
در  احمر  هلال  توسط  مردمی  های  کمک  آوری 
این زمینه تشکر کرد وبا اشاره به سخنان رهبری 
افزود:تنها راه نجات مردم مظلوم میانمار و ملت های 
دیگر ورود عملی دولت های مسلمان است تا  با فشار 
سیاسی و اقتصادی زمینه عقب نشینی دولت های 

ستمگر فراهم شود.
 وی ادامه داد: دولت های اسلامی باید علنی و 
صریح  فاجعه میانمار را محکوم و علیه ظلم و ستم 

اقدام کنند.

دیهوک •
توجه به مسائل اساسی استان  •

های  خطبه  در  هم  دیهوک  جمعه  استاد-امام 
جدید  استاندار  معرفی  به  شهر  این  نمازجمعه 
خراسان جنوبی اشاره کرد  و ضمن آرزوی موفقیت 
برای وی ابراز امیدواری کرد با آمدن استاندار جدید 
بیشتر به مسائل و مشکلات اصلی استان پرداخته 

شود.
حجت الاسلام والمسلمین» ایزدی« به تحریم های 
جدید آمریکا  علیه ایران اشاره کرد و گفت:آمریکا 
همیشه و در همه جا چهره واقعی خود را نشان داده 

است.
جدید  تحصیلی  سال  و  مقدس  دفاع  هفته  آغاز   
،ظرفیت های فرهنگی بخش دیهوک،آغاز سال 
1439 هجری قمری و توجه ویژه به مسائل فرهنگی 
جامعه از دیگر مباحث خطیب نماز جمعه دیهوک 

بود.

فردوس  •
معیشت بازنشستگان  •

باکمال-امام جمعه فردوس هم  گفت : درشرایطی 
از بازنشستگی  که هزینه های بازنشستگان پس 
افزایش می یابد اما حقوق این قشر فرهیخته با آغاز 
این دوره کاهش می یابد در حالی که  باید معیشت 
وتکریم بازنشستگان دردستورکار دولت  قرارگیرد.

حجت الاسلام والمسلمین»بابایی« افزود: حقوق 
ناچیز بازنشستگی کفاف دو نفر را نمی دهد  چه 
رسد به این که فرزندان آنان هم پس از ازدواج و 
تشکیل خانواده با تعداد بیشتری به خانه پدری می 
آیند وهزینه های آن ها  افزایش می یابد بنابراین 
جدی  توجه  بازنشستگان  معیشت  به  باید  دولت 

داشته باشد .
خطیب جمعه فردوس دربخش دیگری از سخنان 
خود مسئله نسل کشی درمیانمار را به شدت محکوم 
کرد وگفت: تاکنون 400 هزار نفر ازمسلمانان این 
کشور آواره شده اند و تعداد زیادی را درآتش سوزانده 
اند وعجیب این است که زن حاکم براین کشور از 
طرف استکبار جهانی جایزه صلح نوبل را هم دریافت 

کرده است .
امام جمعه فردوس با اشاره به معرفی استاندار جدید 
خراسان جنوبی اظهار امیدواری کرد که  وی ارتباط 
خوبی با حوزه های علمیه ، امامان  جمعه و نماینده 

ولی فقیه دراستان داشته باشد.

بشرویه  •
فراموش نشدن کمک به محرومان  •

پورغزنین - امام جمعه بشرویه هم در خطبه های 
نماز جمعه این شهر از نمازگزاران و مردم خواست 
تا در جشن نیکوکاری کمک به محرومان را از یاد 
نبرند و با کمک خود دل نیازمندان و  محرومان را 

شاد کنند.
حجت الاسلام و المسلمین »محمد شمس الدین« 
به روز مباهله اشاره کرد و افزود: اعمال بسیاری در 

این روز سفارش شده است که یکی از بهترین اعمال 
صدقه دادن است.

امام جمعه بشرویه ادامه داد: خداوند متعال نیز در 
قرآن کریم به دادن صدقه سفارش بسیاری کرده و  

این عمل حسنه دارای پاداش و ثواب فراوانی است.
وی با اشاره به سنت حسنه ازدواج از جوانان خواست 
تا ازدواج آسان را سرلوحه کار خود قرار دهند  و پس 
از آن نیز مباحثی چون محبت به همسر را فراموش 

نکنند.
امام جمعه بشرویه در ادامه سخنانش با اشاره به 
نزدیک بودن  ماه محرم نیز گفت: مهم ترین هدف 
قیام اباعبدا... )ع( به منظور زنده نگهداشتن امر 
به معروف و نهی از منکر بوده است بنابراین باید در 
ماه های محرم و صفر در کنار عزاداری های حسینی 
خود در حفظ و ترویج امر به معروف و نهی از منکر در 

جامعه بکوشیم.
با  الدین«  والمسلمین»شمس  الاسلام  حجت 
اشاره به هفته دفاع مقدس اظهار کرد: این هفته 
فرصتی مغتنم به منظور زنده نگهداشتن یاد و خاطر 
دلاورمردانی است که در هشت سال دفاع مقدس 
با تمام توان خود از مرز وبوم ایران اسلامی دفاع 

کردند.
خضری دشت بیاض •

سدیدی-امام جمعه خضری دشت بیاض با بیان این 
که سازگاری با افراد خانواده در محیط خانواده از 
واجبات است گفت: با اندک عیبی زندگی نباید از 

هم پاشیده شود  و باید توافق و تحمل هم باشد.
افزود:  والمسلمین»یعقوبی«  الاسلام  حجت 
سازگاری یعنی با وضعیت  موجود بسازید اگر عیبی 

هم دیدید تحمل و صبر داشته باشید.
به گفته وی توسعه پایدار با محوریت نیروی انسانی 
فهیم ، متعهد و کارآمد حاصل می شود و زنان به 
عنوان ستون مستحکم خانواده در تربیت نسل پویا و 

خلاق و کارآمد نقش مهمی دارند.
وی کشتار مسلمانان میانمار را محکوم کرد وگفت: 
جنایاتی که انسان های دیو صفت در میانمار با کشتار 
مسلمانان بی گناه مرتکب می شوند، دل هر انسانی 
را به درد می آورد در حالی که مدعیان انسانیت و 
دفاع از حقوق بشر که جایزه صلح نوبل نیز گرفته 
اند، در قبال کشتار مسلمانان این کشور خود را به 

خواب زده اند.
وی با اشاره به سکوت مسئولان کشورهای اسلامی 
در قبال کشتار مردم میانمار اظهار کرد: رهبران 
کشورهای اسلامی و خادمان حرمین شریفین نیز 

ساکت هستند و باید از خواب غفلت بیدار شوند.
وی ادامه داد: این سکوت نشان می دهد که تمام این 
عوامل با استکبار و بیگانگان هم مسیر هستند تا نسل 

کشی مسلمانان ادامه یابد.

خوسف •
یاورمظلومان باشیم •

مشمولی-امام جمعه خوسف با اشاره به سالروز 
نزول آیه مباهله گفت گفت: یاور مظلوم ودشمن 
ظالم بودن مرام اهل بیت علیهم السلام است وباید 
از مردم فلسطین ،یمن ومیانمار حمایت کنیم زیرا 

پیرو علی )ع(هستیم . 
حجت الاسلام والمسلمین» شاهبیکی« افزود: با 
توجه به ایام بازگشایی مدارس، جشن عاطفه ها 
را جدی  بگیریم وهنگام خرید لوازم  التحریر برای 
کودکان خودمان برای یک کودک نیازمند هم لوازم 
التحریر بگیریم تا دانش آموزی به خاطر فقر مالی 
از تحصیل باز نماند . وی  با اشاره به  نزدیک بودن  
ماه محرم گفت :کربلا قطعه ای از بهشت است و 
عزاداری برای ابی عبدا... )ع( دین را حفظ کرده 

است وغربی ها هم به این نکته اعتراف  می کنند .

امام جمعه بیرجند :

مسئولان ولخرجی نکنند

توصیه های امامان جمعه به استاندار جدید
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